
Izstādes un pasākumi 

2014.gada februārī 

Alsungas, Skrundas un Kuldīgas novadu bibliotēkās 
 

Bibliotēka Izstādes Laiks Pasākumi Laiks  Kontakti 

 Alsungas novads 
 

 

Alsungas 

pagasta 

bibliotēka 

Izstāde „ Maizes garša”- 

Ausekļa Jāņa Zālīša maizes 

un konditorejas izstrādājumu 

etiķešu kolekcija 

 

Margaritai Stārastei -100 

 

Herbertam Dorbem -120 

 

Vācu rakstniekam Ēriham 

Kestneram - 115 

 

01.02. – 

28.02.  

 

 

 

02.02. 

 

15.02. 

 

23.02. 

  Rasma Cīrule 

63351343 

 Kuldīgas novads 
 

 

Ēdoles pagasta 

bibliotēka 

Signes Bravlanskas 

pildspalvu kolekcija 

04.02. – 

14.02. 

  Aira Celma 

63345138-

kontakttelefons 

pagasta pārvaldē 

Gudenieku 

pagasta Basu 

bibliotēka 

Rokdarbnieces Initas 

Vējkājas adīto cimdu 

izstāde 

01.02. – 

28.02. 

  Anita Dreijere 

63321336 

Īvandes 

pagasta 

bibliotēka 

Alsungas novada 

rokdarbnieces Silvijas 

Teteres gleznu izstāde. 

01.02. – 

28.02. 

Interešu klubiņa tikšanās vakars -  radošā 

nodarbība Valentīndienai (šokolādes 

sirsniņu gatavošana)  

05.02. Gunta Zingberga  

63343153 
  

 



Bibliotēkas telpās un muižas 

kamīnzālē. 

 

Nodarbību vadīs Gita Kaminska. 

 

Kuldīgas 

Galvenā 

bibliotēka 

Latvijas Mākslas 

akadēmijas rektora 

profesora Alekseja 

Naumova personālizstāde 

„Pasaules pilsētas” 

17.01. – 

16.02. 

Tikšanās ar mākslinieku A. Naumovu 

 

Detektīvu pēcpusdiena kopā ar rakstnieci 

D.Judinu un aktieri A.Buli 

 

Grāmatas „Kuldīga. Arhitektūra un 

pilsētbūvniecība ” atvēršana 

 

Aktivitātes bērniem 

Literāri izglītojoša nodarbība pirmskolas 

un sākumskolas  vecuma bērniem „Pasaku 

vecmāmiņas Margaritas Stārastes 

kustonīši.” 

 

„H.Dorbes muzeja izbraukums pie 

kaimiņiem” literāri izglītojoša  nodarbība 

sākumskolas skolēniem, pieminot 

H.Dorbes 120. Jubileju. 

 

Radošā animācijas darbnīca „Kraukšķīša 

draugi” 

 

Konkurss – darbnīca Bibliotēkas draugiem 

„Bilžu un vārdu gleznas M.Stārastes Zelta 

pasakās”. 

 

Bibliotēkas draugu „Sirsniņdienas pasts” 

 

Darbnīca Bibliotēkas draugiem 

01.02. 

 

06.02. 

 

 

07.02. 

 

 

 

17., 18., 24., 

25,februāris 

 

 

 

13.02. 

 

 

 

 

26.02. 

 

 

05. – 07.02. 

 

 

 

12.02. – 14.02. 

 

 

Inga Brūvere 

(29805698) 

 

Līga Brence 

(25618263) 

 

Sanita Tilgale 

(26477986) 

 



„Tarbiņas greznošana” 

 

Pasākums Bibliotēkas Draugiem 

„Cik mīkliņu galviņā, 

Tik končiņu tarbiņā.” 

19.02. – 21.02. 

 

 

26.02. 

Kurmales 

pagasta 

Priedaines 

bibliotēka 

„Ceļojums Margaritas 

Stārastes pasaku mežā” 

 

Vācu bērnu grāmatu 

autoram Ēriham Kestneram 

- 115 

 

3.-14.02. 

 

 

17.-28.02. 

Tikšanās ar NOSLĒPUMAINO VIESI 

 

14.02. plkst.11:00 Lāsma Veigelte 

63323391 

Laidu pagasta 

bibliotēka 

Literatūras izstādes: 

„Februāra mēneša jubilāri”- 

(M.Stārastei-100, 

H.Dorbem-120, 

Ģ.Ķesterim-50, K.Sebrim-

100) 

 

„Mūžs kā pasaka”- Bērnu 

grāmatu rakstniecei un 

ilustratorei M.Stārastei – 

100” 

 

„No mīlestības mīlestība 

zied”- veltīta Valentīna 

dienai. 

 

Literatūras izstāde – „Sports 

un Olimpiskās spēles 

Sočos”, (no 7.-23.febr.) 

 

03.02. – 

28.02. 

 

 

 

 

 

03.02. – 

28.02. 

 

 

 

03.02. – 

28.02. 

 

 

 

03.02. – 

28.02. 

Tematisks pasākums -„Zīļuks”-veltīts 

M.Stārastes 100 g. jubilejai, kopā ar 

1.klasi, vizuālās mākslas nodarbība. 

05.02. Vizma Hartmane 

63354419 



Laidu pagasta 

Sermītes 

bibliotēka 

 

Laidu pagasta iedzīvotājas 

Ainas Baumanes kolekcija –

priekšmeti, rūpniecības 

izstrādājumi, kuros attēloti 

zirgi 

 

Literatūras izstāde „Pasaku 

māmiņas bērni”, veltīta 

rakstnieces, mākslinieces 

Margaritas Stārastes 

daiļradei (rakstniecei 02.02 

– 100) 

14.01. – 

28.02. 

 

 

 

 

 

28.01. – 

28.02. 

Lieratūras stunda, veltīta rakstniecei, 

māksliniecei Margaritai Stārastei 

(rakstniecei 02.02 – 100) 

 

Pieminot ornitologu, rakstnieku Kārli 

Griguli – grāmatas ”Mazā zīlīte un viņas 

draugi” kopīga lasīšana, CD 

klausīšanās(rakstniekam,ornitologam16.02 

- 130) 

 

Dzimtās valodas diena – izteiksmīgās 

runas konkurss „Sermītes Zvirbulis – 

2014”  (5 gadīgie, 6 gadīgie rotaļu grupu 

bērni) 

 

 

05.02. 

 

 

 

19.02. 

 

 

 

 

 

21.02. 

 

Inese Štorha 

26858805 

Padures 

pagasta 

bibliotēka 

Līvija Bruže „GLEZNAS’ 

 

 

 

Bērnu rakstniecei un 

ilustratorei MARGARITAI 

STĀRASTEI -100 

(Grāmatu izstāde Padures 

sākumskolā no skolas un 

pagasta bibliotēkas 

fondiem) 

 

01.02. – 

28.02.  

 

 

01.02. – 

28.02. 

„Kopā ar Sārtuli, Knīpuci, Zīļuku un 

citiem Margaritas Stārastes pasaku 

tēliem”.   

Lasīšanas veicināšanas nodarbības 5-6 

gadīgajiem sagatavošanas grupas bērniem 

Padures sākumskolā.  

 

Katru pirmdienu 

no 10:30 

visu februāra 

mēnesi 

Aina Salma 

63348117 

Pelču pagasta 

bibliotēka 

Sandras Brantevicas 

(Turlava) fotogrāfiju izstāde 

„Fotoknipši”  

 

01.02. – 

28.02. 

 

 

Nodarbība visiem, kam interesē vienkārša 

fotogrāfiju apstrāde datorā 

 

Jauns datorapmācību kurss interesentiem 

06.02. plkst. 17:00 

 

 

18.02.plkst. 15:00 

Daina Girvaite 

63326192 , 22428315 



Grāmatu izstāde „Margaritai 

Stārastei-100”  

 

 

 

01.02. – 

28.02. 

 

 

 

 

bez priekšzināšanām 

 

Pasākumu cikla "Iepazīsti Eiropas valstu 

kultūru un literatūru!" 1.nodarbība 

"Skandināvija". 

 

 

27.02.plkst. 16:00 

 

Rendas 

pagasta 

bibliotēka 

 

TTMS „Kuldīgas palete” 

dalībnieka Aivara Brenča 

gleznu personālizstāde  

 

Izstāde” 2.februāris – sveču 

diena. 

 

Izstāde „Pasaku meistarei 

Margaritai Stārastei - 100” 

 

01.02. – 

28.02. 

 

 

01.02. – 

06.02. 

 

01.02. – 

28.02. 

   

Inese Šarkovska 

63348151 

Turlavas 

pagasta 

bibliotēka 

Annas Dinteres rokdarbu 

izstādē "Kā pasakā" vēl 

nebijušas segas dažādās 

tehnikās. 

 

B/d grupas „Lāčuks” bērnu 

radošo darbu izstāde Latvju 

zīmes. 
 

01.02. - 

28.02. 

 

 

 

18.02. – 

28.02. 

Vēstuļu konkurss "Pirmās atmiņas par 

Turlavas bibliotēku",. Aicināti 

piedalīties visi, kuriem ir kāda saistība ar 

Turlavas bibliotēku. Ļoti gaidītas 

fotogrāfijas. 

 Pārsteiguma balvas interesantāko vēstuļu 

autoriem 

02.02. – 31.03. Sandra Brantevica 

63372391 

 SKRUNDAS NOVADS  

Antuļu 

bibliotēka 

  Jaunmuižas pamatskolā Nīkrāces 

amatierteātris „Brinida” aicina uz Aivara 

Bankas situāciju komēdiju „Meitiņa”. 

Režisore Inga Ezeriete 

 

Erudīcijas konkurss skolēniem. „Gudrs vēl 

07.02. plkst. 19:00 

 

 

 

 

28.02. plkst.14:00 

Sandra Balcere 

63354039 

 



gudrāks”. 

Nīkrāces 

pagasta 

bibliotēka 

 

Baibas Timas gleznu 

izstāde. 

 

Irēnas Oses apsveikumu 

kartiņas Valentīna dienai. 

 

 „Latviešu pasaku omītei - 

Margaritai Stārastei– 100” 

 

Lasītājs iesaka lasītājam 

 

 

Burtu burvis iesaka 

 

01.02. – 

28.02. 

 

01.02. – 

15.02. 

 

01.02. – 28.02 

 

 

01.02. – 28.02 

 

 

01.02. – 28.02 

 

Bibliotekārās stundas pamatskolas un 

pirmskolas bērniem:„ Latviešu pasaku 

omīte”- Margaritai Stārastei - 100 

 

 

Laiki tiks precizēti 

Daina Jaunzeme 

63354115 

Skrundas 

pilsētas bērnu 

bibliotēka 

  .„Atrodi nezināmo!” informācijas 

meklēšanas maratons bibliotēkā 

 

Viktorīna „Drošais tēva dēls” (par drošu 

internetu) 

 

2.M.Stāraste jubilejas pasākums kopā ar  

Skrundas PII „Liepziediņš” audzēkņiem 

13.02. 

 

 

18.02. 

 

 

28.02. 

Inga Zalgaucka 

63331309 

Skrundas 

pilsētas 

bibliotēka 

„Mīlestības gramatika”  

Tematiskā literatūras izstāde 

veltīta Valentīna dienai. 

Izstādē iekļauti                                         

aforismu, domu graudu un 

citātu krājumi par mīlestību. 

 

10.02. – 

15.02. 

Skrundas sieviešu klubiņa nodarbība. 

Gatavosim sveces un mīļlietiņas no aukstā 

porcelāna. 

 

Tikšanās ar detektīvromānu rakstnieci 

Daci Judinu. 

 

03.02. 

 

 

 

Laiks tiks precizēts 

Gunita Strode 

63331552 



 

Raņķu pagasta 

bibliotēka 

M.Stārastei - 100 

 

03.02. – 

22.02. 

Brīnumputna spalvu lakatu adīšanas 

meistardarbbīca. 

11.02. Zane Juzuma 

63354329 


